
Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych ( CACIB )
Zielona Góra 5-6.03.2016

Sędzia: Aleksander Skrzyński (PL)
FCI 166 - Owczarek niemiecki długowłosy

Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long and harsh

Psy - Dogs
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy 1  166 - 166
Klasa młodzieży - Junior Class 5  167 - 171
Klasa otwarta - Open Class 1  172 - 172
Klasa użytkowa - Working Class 1  173 - 173

Suki - Bitches
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy 1  174 - 174
Klasa młodzieży - Junior Class 4  175 - 178
Klasa pośrednia - Intermediate Class 5  179 - 183
Klasa otwarta - Open Class 5  184 - 188

Sędzia: Aleksander Skrzyński (PL)
FCI 166 - Owczarek niemiecki krótkowłosy

Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Double coat

Psy - Dogs
Klasa młodzieży - Junior Class 4  189 - 192
Klasa pośrednia - Intermediate Class 2  193 - 194
Klasa otwarta - Open Class 1  195 - 195
Klasa użytkowa - Working Class 2  196 - 197

Suki - Bitches
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy 4  198 - 201
Klasa szczeniąt - Puppy Class 5  202 - 206
Klasa młodzieży - Junior Class 6  207 - 212
Klasa pośrednia - Intermediate Class 6  213 - 218
Klasa otwarta - Open Class 5  219 - 223
Klasa użytkowa - Working Class 1  224 - 224


